



## ETS Holding ApS

Åkæret 9, 12.  
7100 Vejle  
CVR-nr. 77485112

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.05.2022

---

**Arne Løbjerg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ETS Holding ApS

Åkæret 9, 12.

7100 Vejle

CVR-nr.: 77485112

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Arne Løvbjerg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel, håndværk og industri og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 445 t.kr. mod et overskud på 227 t.kr. sidste år. Resultatet er positivt påvirket af dagsværdireguleringer på værdipapirer.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>56.804</b>	<b>89.081</b>
Personaleomkostninger	1	(40.000)	(60.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>16.804</b>	<b>29.081</b>
Andre finansielle indtægter	2	554.955	269.498
Andre finansielle omkostninger		(380)	(659)
<b>Resultat før skat</b>		<b>571.379</b>	<b>297.920</b>
Skat af årets resultat	3	(126.732)	(71.299)
<b>Årets resultat</b>		<b>444.647</b>	<b>226.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		444.647	226.621
<b>Resultatdisponering</b>		<b>444.647</b>	<b>226.621</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.125	78.125
Udskudt skat		0	1.000
Tilgodehavende skat		0	18.137
<b>Tilgodehavender</b>		<b>118.125</b>	<b>97.262</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.034.135	4.857.983
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.034.135</b>	<b>4.857.983</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>156.139</b>	<b>175.401</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.308.399</b>	<b>5.130.646</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.308.399</b>	<b>5.130.646</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	3.500.000
Overført overskud eller underskud		2.016.089	1.571.442
<b>Egenkapital</b>		<b>2.116.089</b>	<b>5.071.442</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.544	10.013
Skyldig skat		117.920	0
Anden gæld		59.846	49.191
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>192.310</b>	<b>59.204</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>192.310</b>	<b>59.204</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.308.399</b>	<b>5.130.646</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.500.000	1.571.442	5.071.442
Kapitalnedsættelse	(3.400.000)	0	(3.400.000)
Årets resultat	0	444.647	444.647
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>2.016.089</b>	<b>2.116.089</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	40.000	60.000
	<b>40.000</b>	<b>60.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	57.763	114.761
Dagsværdireguleringer	497.192	154.737
	<b>554.955</b>	<b>269.498</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	125.746	0
Ændring af udskudt skat	1.000	66.000
Regulering vedrørende tidligere år	(14)	5.299
	<b>126.732</b>	<b>71.299</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	34.558
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>34.558</b>
Af- og nedskrivninger primo	(34.558)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(34.558)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
